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فضای ورزشی در صدور پروانه ساخت مجتمعهای مسکونی اجباری شود

استاندار آذربایجانشرقی با تاکید بر اینکه فضاهای ورزشی در استان باید افزایش یابد، گفت: در همه مجتمعهای

مسکونی فضاهای ورزشی در نظر گرفته شود و در خصوص صدور پروانه ساخت ساختمانها نیز در نظر گرفتن فضاهای

ورزشی باید اجباری شود.

استاندار آذربایجانشرقی با تاکید بر اینکه فضاهای ورزشی در استان باید افزایش یابد، گفت: در همه مجتمعهای مسکونی
فضاهای ورزشی در نظر گرفته شود و در خصوص صدور پروانه ساخت ساختمانها نیز در نظر گرفتن فضاهای ورزشی باید

اجباری شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده عصر امروز در نشست شورای ورزش همگانی استان، با اشاره به منویات
رهبری مبنی بر اینکه نشاط و سلامت و آمادگی جسمانی حوصله کار در سایه ورزش عمومی و همگانی تامین میشود، اظهار
داشت: امروز ما به عنوان دولت اسلامی در قبال همه مسائل مردم داریم و همان قدر که مسئول تامین امنیت مردم هستیم، در

قبال سلامت مردم نیز مسئولیت داریم.

وی با تاکید بر اینکه باید در قبال سلامت مردم به صورت جدی وارد صحنه شویم، افزود: هر اتفاقی که در جامعه رخ میدهد با
سلامت مردم ارتباط دارد و ما نسبت به تامین سلامت مردم باید برنامه مناسبی داشته باشیم و در این زمینه باید از برگزاری

ورزشهای همگانی آغاز کنیم که هیچگونه هزینه خاصی برای مردم ندارد.

جبارزاده افزود: باید ورزش همگانی را در جامعه نهادینه کنیم و برای مردم فرهنگسازی کنیم که حداقل 20 دقیقه ورزش کردن
در روز برای سلامت مفید است.

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه نیروی انسانی سالم هر کشوری جزو سرمایههای آن کشور به شمار میرود، خاطرنشان
کرد: لازمه داشتن نیروی انسانی سالم در سایه ورزش کردن به دست خواهد آمد.

وی با بیان اینکه ورزش کردن یک حکم شرعی است، ادامه داد: با توجه به اینکه جسم متعلق به خود انسان نیست و امانتی در
دست انسانهاست و در قبال سالم نگهداشتن آن مسئول هستند و در این زمینه باید از هر فرصتتی برای دعوت مردم به ورزش

همگانی استفاده کنیم.

جبارزاده با تاکید بر اینکه دعوت مردم به ورزش همگانی در سال 94 باید جزو اصلیترین برنامهها باشد، تصریح کرد: ورزش
کردن جزو اعتیادهای مثبت است و اگر مردم را درگیر ورزش کنیم دیگر نمیتوانند آن را ترک کنند پس باید لذت ورزش را به

مردم بچشانیم.

وی با بیان اینکه امروزه بیشتر مردم جامعه به دلیل فشارهای روحی و روانی پرخاشگر شدهاند، گفت: در این زمینه برای بالا
بردن آستانه تحمل مردم و کاستن از فشارهای روحی و روانی، مردم را به ورزش کردن دعوت کنیم.

استاندار آذربایجانشرقی، با تاکید بر اینکه فضاهای ورزشی در استان باید افزایش یابد، خاطرنشان کرد: در همه مجتمعهای
مسکونی فضاهای ورزشی در نظر گرفته شود و در خصوص صدور پروانه ساخت ساختمانها نیز در نظر گرفتن فضاهای ورزشی

باید اجباری شود.

وی خواستار تدوین برنامههای ورزشی استان در قالب تقویم برای سال آینده شد و افزود: باید برنامهها به گونهای تدوین شود
که در هر ماه یک اتفاق ورزشی در استان چه در سطح شهرستانی و استانی و ملی یا فرا ملی برگزار شود.
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